même, Vénérable Frère, ainsi qu'aux Pasteurs et aux fidèles de Côte 

d'Ivoire, une ample et affectueuse Bénédiction Apostolique. 

Du Vatican, le 7 août 1961. 

IOANNES PP. X X I I I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

MONITUM 

Cum compertum habeat passim esse vulgatas et adhuc spargi multas 

et periculosas opiniones circa peccata contra vi Decalogi praeceptum 

et circa imputabilitatem humanorum actuum, haec Suprema Sacra 

Congregatio sequentes normas publici iuris fieri censuit : 

1) Episcopi, Praesides Facultatum Theologicarum, necnon Semi

nariorum et scholarum Religiosorum Moderatores, ab iis quibus munus 

incumbit docendae theologiae moralis vel congeneris disciplinae, omnino 

exigant ut traditae ab Ecclesia doctrinae ad amussim se conforment.1 

2) Censores ecclesiastici magnam adhibeant cautelam in recensen-

dis ac iudicandis libris et ephemeridibus, in quibus agitur de sexto 

Decalogi praecepto. 

3) Clericis et Religiosis interdicitur ne munere psychoanalystarum 

fungantur, ad mentem can. 139, par. 2. 

4) Improbanda est opinio eorum qui autumant praeviam institu

tionem psychoanalyticam omnino necessariam esse ad recipiendos Or

dines Sacros, vel proprie dicta psychoanalytica examina et investiga

tiones subeunda esse candidatis sacerdotii et professionis religiosae. 

Quod valet etiam si agitur de exploranda aptitudine requisita ad sacer

dotium vel religiosam professionem. Similiter Sacerdotes et utriusque 

sexus Religiosi psychoanalystas ne adeant nisi Ordinario suo gravi de 

causa permittente. 

Datum Romae, ex aedibus S. Ofiicii, die 15 Iulii 1961. 

S e b a s t i a n u s M á s a l a , Notarius 
1 Cfr. can. 129. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

TRIBUNAL VICARIATUS URBIS 

Citatio edictalis 

ROMANA 

Nullitatis matrimonii (Tramo - Matuglia) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Ivankae Ma
tuglia, in causa conventae, eamdem citamus ad comparendum, sive per se 
sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis Vica
riatus Urbis (Roma, Via della Pigna, 13 a), die 21 Novembris 1961, 
hora 9,30, ad disputandum de dubio concordando vel ad infrascriptum 
dubium subscribendum : 

An constet de matrimonii nullitate in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 
habentes de loco commorationis praedictae dominae Ivankae Matuglia 
curare debent ut de hac edictali citatione ipsa moneatur. *